memperoleh gambaran yang komprehensif mengenai proses penguatan karakter siswa melalui praktik

etika bermedia digital di lingkungan MI Nurul Ikhlas Tambak Sawah Waru Sidoarjo.

Waktu pelaksanaan kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini dilaksanakan pada bulan suci

Ramadhan 1447 H/2026 M, tepatnya pada pertengahan bulan Ramadhan. Kegiatan inti berupa webinar

Ramadhan dilaksanakan pada hari Senin, tanggal 9 Maret 2026 pukul 10.30 WIB hingga menjelang waktu

zuhur.

memperoleh gambaran yang komprehensif mengenai proses penguatan karakter siswa melalui praktik

etika bermedia digital di lingkungan MI Nurul Ikhlas Tambak Sawah Waru Sidoarjo.

Pada waktu pelaksanaan kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini dilaksanakan pada bulan suci

Ramadhan 1447 H/2026 M, tepatnya pada pertengahan bulan Ramadhan. Kegiatan inti berupa webinar

demikian, keberhasilan kegiatan ini tidak hanya bergantung pada ketersediaan sumber daya, tetapi juga

pada kualitas hubungan sosial serta komitmen bersama dalam mendukung penguatan karakter siswa di

lingkungan sekolah.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Pelaksanaan kegiatan pengabdian kepada masyarakat ini dilaksanakan pada pertengahan bulan

Ramadhan 1447 H/2026 M, bertempat di Madrasah Ibtidaiyah Nurul Ikhlas Tambak Sawah, Waru,

Sidoarjo. Kegiatan inti berupa Webinar Ramadhan tentang Edukasi Penguatan Karakter melalui Etika

Bermedia Digital yang dilaksanakan pada hari Senin, 9 Maret 2026 pukul 10.30 WIB hingga menjelang

waktu zuhur.